檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市衛生局　函

地址：基隆市信義區信2路266號3樓

聯絡人及電話：蘇芸蒂 (02)24230181轉146

電子郵件信箱：maggiesu@klchb.gov.tw

傳真電話：(02)24273025

受文者：社團法人基隆市藥師公會

發文日期：中華民國100年6月8日

發文字號：基衛疾壹字第1000010057A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(1000010057A-1.DOC、1000010057A-2.XLS、1000010057A-3.XLS、1000

010057A-4.XLS、1000010057A-5.DOC)

主旨：為應「100年度流感疫苗接種計畫」推行之需，請 貴機構

（會）轉知所屬（會員）依說明段調查彙整，並於本（10

0）年7月20日前將名冊及統計表以電子檔方式交轄區衛生

所，請 查照惠復。

說明：

一、依據行政院衛生署疾病管制局100年6月1日衛署疾管預字

第1000400442號函辦理。

二、請 貴機構（會）依附表格式，詳實進行所屬人員之調查

並建立名冊，其調查對象涵蓋範圍如附件1，出生日期務必

以西元年月日8碼格式填寫（例如：民國20年5月1日請填

入19310501）以電子檔格式惠復，俾利後續稽查之用、名

冊及統計表格式如附件2、3。

三、請於本（100）年7月20日前將名冊及統計表以電子檔方式

交轄區衛生所，俾利據以辦理疫苗撥發事宜。

四、檢送各區衛生所流感疫苗承辦人聯絡電話一覽表（如附件

4）及流感疫苗接種須知及同意書（如附件5）。

正本：行政院衛生署基隆醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、三軍總醫院附設

9

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

基隆民眾診療服務處、醫療財團法人臺灣區煤礦業基金會臺灣礦工醫院、基隆市

立醫院、新昆明醫院、南光神經精神科醫院、基隆市醫師公會、基隆市中醫師公

會、基隆市牙醫師公會、基隆市護理師護士公會、基隆市醫事檢驗師公會、社團

法人基隆市藥師公會、基隆市藥劑生公會、財團法人臺灣血液基金會台北捐血中

心基隆捐血站、法務部矯正署基隆監獄、法務部矯正署基隆看守所、基隆市身心

障礙福利服務中心

副本：基隆市中正區衛生所、基隆市七堵區衛生所、基隆市暖暖區衛生所、基隆市仁愛

區衛生所、基隆市中山區衛生所、基隆市安樂區衛生所、基隆市信義區衛生所、

本局疾病管制科（含附件） 2011/06/09
10:14:05